
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

 

1 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, yönetici olma vasıflarına sahip donanımlı 

yönetici adayları ve personel yetiştirmeyi amaçlar. 

2 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi disiplinin tarihsel gelişim sürecini ve bugünkü 

konumunu öğrenir. 

3 
Teorik olarak yönetsel, siyasi, hukuki ve mali konuları öğrenir, bu konuları yorumlama 

yeteneği kazanır. 

4 İş hayatında yaşayacağı olası sorunlar karşısında hızlı ve etkili karar almayı öğrenir.  

5 
İlgili kişi ve kurumlarla diyalogları esnasında kullanacağı inandırma gücü ve insan 

davranışlarını analiz edebilme yeteneğini kazanır. 

6 Kamu sektöründe istihdam edilebilmek için gerekli olan teorik bilgileri öğrenir. 

7 
Çağın gereklerine uygun olarak; gelişime ve değişime açıktır, şeffaflık, hesap verebilirlik 

ve etik ilkelerini, katılımcı demokrasi ve sürdürülebilir kalkınma anlayışını benimser. 

8 
Kamu yönetiminin diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada 

karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisini kazanır. 

9 
Akademik olarak en az bir yabancı dili kullanarak uluslar arası anlamda yönetsel, siyasi, 

sosyal ve mali konuları karşılaştırmalı olarak öğrenir. Bu konuları yorumlar. 

10 

Sosyal ve beşeri bilimler alanında kapsamlı bilgi sahibi olup, toplumsal olayları analiz 

etme becerisi kazanır. Sorunlar karşısında paydaşlarla işbirliği içerisinde çözüm sunar ve 

proje üretir. 

11 
Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası gündemini takip eder, sosyal sorumluluk duygusu 

kazanır, etik değerleri öğrenir. Bu değerleri hayatında uygular. 

12 
Sosyal ve beşeri bilimler alanıyla ilgili sorunlara yönelik çözüm önerileri sunar ve nicel ve 

nitel verilerle bu önerileri destekler. 

13 
Yaşadığı çevre ile ilgili sorunlarda farkındalık kazanır ve bilgi sahibi olur. Çevre ve kent 

yaşamında karşılaşılan sorunlara çözüm için proje üretir. 

14 Grup çalışması yapma yeteneği kazanır. Grup halinde proje üretmeyi öğrenir. 

15 

Sosyal ve beşeri bilimler alanındaki sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere katılarak 

insana değer veren, iyi iletişim kurabilen, dinleme yeteneği gelişmiş bir yönetici adayı 

olarak mezun olur. 

16 Yönetici ve liderlik vasıflarını kazanarak mezun olur, kariyer planlaması yapar. 

17 
Sosyal ve beşeri bilimler alanının gerektirdiği bilişim ve bilgi teknolojileri kullanma 

yetkinliğine sahip olur. 

18 Yönetişim anlayışı çerçevesinde kalite yönetim süreçlerini öğrenir. 

19 Kentlilik, çevre bilinci ve katılım kültürünü kazanır ve öğrendiklerini yaşam boyu uygular. 


